СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «13» февраля 2018 года                                                                               № 2

О  признании  утратившими  силу  решений  Совета
депутатов  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области от 28 марта 2016 года № 15 и от
28 марта 2016 года № 17

В целях реализации федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от  02  марта  2007  года  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской  Федерации» и  от  25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», областного закона Ленинградской области от 15
декабря  2017  года  №  80-оз  «О  порядке  представления  гражданами,
претендующими на  замещение  должности  главы местной администрации по
контракту,  муниципальной  должности,  и  лицами,  замещающими  такие
должности,  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  и  о  порядке  проверки  достоверности  и  полноты
указанных  сведений»,  Совет  депутатов  муниципального  образования  город
Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Признать  утратившими  силу  решения  Совета  депутатов
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области:

-  от  28  марта  2016  года  №  15  «Об  утверждении  Положения  о
представлении  лицом,  замещающим  муниципальную  должность
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области,  сведений  о  своих  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 28 марта 2016 года № 17 «Об образовании комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера,  представляемых  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области».

2. Настоящее решение вступает на следующий день после официального
опубликования в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                        А.А.Налетов

2